et rata grata et firma actendere- et inuiolabilitez

obseruare et contra in aliquo non facere uel uenire

aliqua ratione occaxione uel causa qne dici uel exi

cogitari possint eciamsi de iure posset sub ypoteca

et obligacione omnium et singulorum bonorum ipsius

conradi habitorum et habendoruma et uoluit et ro

gauit de predictis per me iam dictum notarium

infrascriptum debere confici presens publicum iu

strumentum actum ianue in canzellaria palacii du

calis anno dominice natiuitatis Mcccuxxx indicione ku

secundum cursum ianue die ueneris xxviut iullii

inter nonam et uesperas presentihus petro de bar

galio notario et canzellario iohanne stella et antonio

de sancto nazario notariis scriptoribus in dicta can

zellaria testibus ad predicta uocatis-specialiter et

rogatis. i - t

scienciam de quodam instrumento ttenditioniszfacte
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onnoinnvs . Sizgurani quondam fliusy aliique ex

nobilibus- Linlgzgztiliaea locorum et villarum dux-iii

zllendatitzacry yellagii p Pegni etcw feudi iurei a

ianuensi communi invenitur-am obtinent

lSSfL l decembris

l L ...

com a fol. me.

ut ny

m ln nomine domini amen. coram illustri atque

excelso domino domino iacobo de campofregoso dei

gracia ianuensium duce et populi deffensore et eius

spectabili antianorum consilio et quorum consilia- b

riorum qui interfuerunt nomina sunt hec. lodisius

iambonus prior. dominus iohannes de innocentibus le

gumdocton dagnanus de claparim iohannes de timui

petrus de grota. andriolus bargaginus dondedeus de

sancto ulcixio. clemens de prementorio. antonius

mennauinus.. guillielmus leardus. angelinus goasaigum

richinus ille boliascho. andreas de albario. constituti

nobiles uiri domini odoardus de linguilia studensin

iure ciuili filius et heresppro dimidia ut asserit

quondam domini segurani- de linguilia legumdocto

ris suo zproprio nomine et tamquam frater et con

iuncta persona allerami de linguilia filii et heredis

ut asserit pro reliqua dimidia dicti quondam do

mini seguraniL et pro quo ad cautelam de rato ha

ornarat - a inso

a cum omnibus pactis conditionibus etconuentidni

bus quibuscumque de quibus et super quibusdicti

de linguiliatenebantur marchionibus clauexane qui

de dicto marchionatu uenditionem fecerunt prefato

comuni ianue meri mixti imperii totalis iurisditio

nis et omnimodo potestatis rztques segnorie hominum

et uasalorum dictorum locorum respectu dictarum

parcium et ibidemzihabitancitim et habitandorum

cum omnibus .et singulis territoriis possessionibus